

# Årsredovisning

## Standout Brands AB

Organisationsnummer: 559141-4668  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna Bergstrand  
Verkställande direktör  
2024-06-24

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017-12-21

Företagets verksamhet är import- och export av vin, sprit och övriga alkoholhaltiga drycker samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva agenturverksamhet inom livsmedelsbranschen samt import, export och försäljning i anslutning därtill. Aktivitets- och nöjesresor, båtcharter, parti- och web-handel med konsumentnära produkter för hemmet, kontoret och fritiden.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 33% jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	49 709	74 127	102 209	69 395
Resultat efter finansiella poster (kr)	4 062	-11 313	23 631	26 154
Soliditet (%)	92,7	79,3	77,5	82,9

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>22 725</b>	<b>-11 314</b>	<b>111 411</b>
Balanseras i ny räkning		-11 314	11 314	0
Årets resultat			4 062	4 062
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 411</b>	<b>4 061</b>	<b>115 472</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	11 411
Årets resultat	4 061
<b>Medel att disponera</b>	<b>15 472</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	15 472
<b>Summa</b>	<b>15 472</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		49 709	74 127
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-13 374	24 573
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 335</b>	<b>98 700</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-77 140
Övriga externa kostnader		-32 280	-32 716
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 280</b>	<b>-109 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 055</b>	<b>-11 156</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7</b>	<b>-157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 062</b>	<b>-11 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 062</b>	<b>-11 313</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 062</b>	<b>-11 313</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		36 330	49 704
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>36 330</b>	<b>49 704</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 075	68 680
Övriga fordringar		5 066	21
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 141</b>	<b>68 701</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 071	22 168
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 071</b>	<b>22 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 542</b>	<b>140 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>124 542</b>	<b>140 573</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 411	22 725
Årets resultat		4 061	-11 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 472</b>	<b>11 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 472</b>	<b>111 411</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	1 138
Övriga skulder		9 070	28 024
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 070</b>	<b>29 162</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>124 542</b>	<b>140 573</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	0	0

Stockholm

*Per Håkan Bergstrand*  
Per Håkan Bergstrand  
Styrelseordförande  
2024-06-24

*Anna Bergstrand*  
Anna Bergstrand  
Verkställande direktör  
2024-06-24

*Susanne Birgitta Bergander*  
Susanne Birgitta Bergander  
2024-06-24

*Sara Torun Elsa Westtorp*  
Sara Torun Elsa Westtorp  
2024-06-24